20/03/2023, 08:50 Prefeitura Municipal de Galinhos

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3A282D60/03AFY_a8Ub_Sl3_vtcwUWNop1x-84PGyZfvTsy2Ma6_JHDf8zRgeF_K4y7vKk5Un… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GALINHOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 245/2023/GP-PMG

Nomeia servidor para o Cargo Comissionado
de Secretario Municipal de Educação e Cultura
nos termos da legislação vigente e dá outras
providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GALINHOS Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1° - Nomear o servidor, JOSE ZENOBIO DA SILVA
PEREIRA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Física –
CPF, sob o nº 069.742.124-45, para o Cargo em Comissão de
Secretario de Educação e Cultura do Município de
Galinhos/RN. Código CC-1, da SEC. MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogada as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Certifique-se, Publique-se, Cumpra-se.

Galinhos – RN, 17 de março de 2023.

FRANCINALDO SILVA DA CRUZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Manoel Felipe Ferreira da Silva

Código Identificador:3A282D60

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/03/2023. Edição 2994
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/